
      

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок дев’ята сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження переліку  

проєктів-переможців  

в рамках Бюджету участі  

Слобожанської ОТГ у 2020 році 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

виконання рішення Слобожанської селищної ради від 28.09.2017 № 960-23/VII «Про 

затвердження Положення про Бюджет участі (громадський бюджет) Слобожанської селищної 

територіальної громади» із змінами, п.1 Протоколу засідання Координаційної ради з 

впровадження Бюджету участі (громадський бюджет) Слобожанської селищної 

територіальної громади від 26.08.2020  № 5, врахувавши висновки постійних комісій селищної 

ради, з метою впровадження інноваційних механізмів залучення громадськості до вирішення 

соціально значущих питань розвитку територіальної громади, активізації мешканців до участі 

у бюджетному процесі, налагодження взаємодії між владою і громадою та враховуючи 

висновки постійних комісій, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити:  

1.1. перелік проєктів-переможців Бюджету участі (громадський бюджет), 

рекомендованих для реалізації у 2021 році за кошти бюджету Слобожанської селищної 

територіальної громади згідно рейтингу визначеного голосуванням (додаток 1); 

1.2. перелік проєктів-переможців Бюджету участі (громадський бюджет), 

рекомендованих для реалізації у 2021 році за кошти бюджету Слобожанської селищної 

територіальної громади у розрізі категорій проектів (додатки 2 - 4); 

2. Відповідальним виконавцям виконавчого комітету Слобожанської ради за 

реалізацію проектів Бюджету участі:  

2.1. врахувати видатки на реалізацію проєктів-переможців в бюджетному запиті на 

2021 рік; 

2.2. надати бюджетні запити до фінансового відділу виконавчого комітету селищної 

ради для включення їх до бюджету територіальної громади на 2021 рік. 

3. Фінансовому відділу виконавчого комітету селищної ради при формуванні 

бюджету територіальної громади на 2021 рік врахувати пропозиції відповідальних виконавців 

щодо необхідної потреби в коштах та забезпечити фінансування в межах затверджених 

бюджетних призначень на 2021 рік. 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. КАМІНСЬКИЙ  

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                        Л.Лагода 

смт Слобожанське 

15 жовтня 2020 року 

2910-49/VІІ 
 


	Р І Ш Е Н Н Я

